senescalli -
Solutio forinseca - -
Liberationes forinsecse 

ad hospicium 

£ . s. 
0 2 
0 44 
0 36 
0 JJ 

62 19 
0 36 
7 3 
13 0 
0 0 
0 17 
0 42 
0 0 
25 18 

d. 
6 
0 
0 

H 
0 
0 
21 
•"2 

22 
12 
8 

H. 
23 

6 

0 8 4^ 

Sumaia totalis omnium ex
pensarum et liberationum ^£J201 19 8 

Et debet - - - - - =£19 6 H 

LANGLEETE, OR LONGLEAT PRIORY. 

ROT. PAT. 17 R i c II. p. 1. M. 8. IN TURR. LOND. 

De Ecclesia approprianda.—Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cle gratia 
nostra special! et pro viginti marcis quas dilectus nobis in Christo prior de Langelete nobis 
solvit, concessimus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est 
eidem priori et conventui ejusdem loci, quod ipsi ecclesiam de Lullyngton qn;c est de advoca
tione sua propria, et cujus quidem ecclesise advocatio de nobis non tenetur in capite, appro
priare, et earn sic appropriatara in proprios usus tenere possint sibi et successoribus suis 
imperpetuum, sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, 
escaetorum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum, sen ministrorum nostrorum quorumcumque, 
statuto cle terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Ita 
semper quod qusedam competens summa argenti de fructubus et proficuis ecclesise prsedictse 
per prsedictos priorem ct conventum pauperibus parochianis ejusdem ecclesise annuatim 
solvatur et distribuatur, et quod vicaria dictse ecclesise secundum valorem ejusdem snlncicntcr 
dotetur juxta ordinationem loci illius diocesani in liac parte faciendam ac formam statuti in 
parliamento nostro nuper inde editi et provisi. In cujus, Sec. T. Re apud Westm' xxij die 
Novembris. 

EAST CODFORD. 

ROT. PAT. 10 EDWARD II. p. 2. m. 8. IN TURR. LOND. 

Pro fratre Henrico de Mareys heremita.—Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod 
de gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus pro nobis ct hseredibus nostris, 
quantum in nobis est, dilecto ct fideli nostro Olivero de Ingham, quod ipse duas acras terrse 
cum pertinentiis in Est Codeford, in comitatu Wiltes', in loco qui dicitur Crouchelond, quas de 
nobis tenet in capite, clare possit et assignare dilecto nobis in Christo fratri Henrico de 
Mareys, capellano et hercmitse, ad construendum ibidem de novo imam capellam in honore 
sanctse crucis, et domos ad inhabitandnm, ct celebrandum ibidem divina singulis diebus pro 

320 H I S T O R Y O F W I L T S H I R E . 

animabus antecessorum nostrorum et animabus antecessorum dicti Oliveri, liabendas et 
tenendas dicto fratri Henrico et successoribus suis, capellanis lieremitis ibidem, singulis diebus 
divina celebraturis pro animabus prsedictis imperpetuum : Et eidem fratri Henrico, quod ipse 
duas acras prsedictas cum pertinentiis a prsefato Olivero recipere, et ibidem capellam et domos 
construere et tenere possit sibi ct successoribus suis prsedictis imperpetuum, sicut prsedictum 
est, tenore prsesentium similiter licentiam dedimus specialem ; statuto de tends et tenementis 
ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Nolentes quod prsedictus Oliverus 
vel hseredes sui, aut prsedictus Henricus aut successores sui prsedicti, ratione prsemissorum, 
per nos vel hseredes nostros, justiciarios, escaetores, vicecomites, seu alios ballivos, aut 
ministros nostros quoscumque occasionentur, molestentur in aliquo, seu graventur. In cujus, 
Sec. T. Rege apud Westm. vj die Junij. Per breve de private sigillo.